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Vorsitzender Peter Schöbel Lorsbacher Str. 46 

65719 Hofheim 

06192 / 5246 

0175 5577727 

Peter-Schoebel@t-online.de 

Stellvertr. Vorsitzende Erika Fleuren Graf-Gerlach-Str. 12 

65191 Wiesbaden 

0611 / 54592 

Stellvertr. Vorsitzender Michael Schell Schillerstr. 7 

63584 Gründau 

06051 / 13219 

spd@michael-schell.de 

Stellvertr. Vorsitzender Klaus zum Felde Weilbacher Str. 18 

65779 Kelkheim 

06195 / 2489 

0170 7137023 

Zum-felde@t-online.de 

Schriftführer  Heinz Steiger Kurt-Schumacher-Ring 33 

64572 Büttelborn 

06152 / 4652 

0177 7095088 

He.steiger@t-online.de 

Stellvertr. Schriftführerin Christa Eng Patrickstr. 37 

65191 Wiesbaden 

0611 / 6091098 

0151 40067999 

Christa.eng@t-online.de 



 

Beisitzerinnen/Beisitzer Britta Arold Vogelsbergstr. 14 

60316 Frankfurt 

069 / 94419274 

0172 6118218 

aroldbritta@gmx.de 

 Stefanie Buch Langgrabenstr. 6 

64560 Riedstadt 

06158 / 895536 

0177 2794702 

Buch.stefanie@yahoo.de 

 Dr. Jürgen Burmeister Am Stadtgraben 8 

35315 Homberg 

06633 / 918847 

 Ingrid Degebrodt-Täubl Frankfurter Str. 42 

64546 Mörfelden-Walldorf 

06195 / 24389 

Ingrid.degebrodt@gmx.de 

 Karlheinz Hümmer Kleeberger Str. 6 

35510 Butzbach 

06033 / 68521 

k-huemmer@t-online.de 

 Elke Immelt Liebigstr. 80 

35390 Gießen 

Elke.immelt@gmx.de 

 Theo Kreiling Im Rosengärtchen 13 

61440 Oberursel 

06171 / 911590 

 Manfred Kugelmeier Robert-Koch-Str. 19 

63225 Langen 

06103 / 928034 

0151 16548819 

gundma@t-online.de 



 

 Walter Lorz Marienburger Str. 7 

63486 Bruchköbel 

06181 / 491697 

walterlorz@t-online.de 

 Dieter Oehler Schönbacher Str. 12 

64646 Heppenheim 

06252 / 74912 

Doehler44@aol.com 

 Heinz-Peter Rausch Zur Zuckerfabrik 2 

61169 Friedberg 

06031 / 93084 

Benrath.rausch@freenet.de 

 Karl-Friedrich Reimer Schwalbacher Str. 3 

61462 Kronberg 

06173 / 4721 

Reimer-mammolshain@t-
online.de 

 Gertrud Schöne Grubenstr. 2 

35410 Hungen 

06402 / 1307 

 Christel Trautmann Nesselweg 39 

65527 Niedernhausen 

06127 / 993936 

Christel-trautmann@gmx.de 

 Sigrid Voigt Birkenweg 10 

35329 Gemünden 

06634 / 8525 

Otto.sigrid@t-online.de 

 


